
 
 
  Monitoring dan Evaluasi Rencana Aksi Kinerja  
                                                                                             Kec. SUAK MIDAI tahun 2024 
 
 

Sasaran Kinerja (Utama, Program, Kegiatan) Indikator Satuan Triwulan 1 Triwulan 2 Triwulan 3 Triwulan 4 Kendala 

/Tindak 

Lanjut 

Target Realisasi Capaian Target Realisasi Capaian Target Realisasi Capaian Target Realisasi Capaian 

Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik di Kecamatan IKM Indeks 3.48 3.47 100,28% 3.48 3.47 100,28% 3.48 3.47 100,28% 3.48 3.47 100,28%  

 Terlaksananya penyelenggaraan Pemerintahan dan Jumlah urusan urusan 2 2 100% 2 2 100% 2 2 100% 2 2 100%  

 Terlaksananya Pelayanan Pemerintahan Jumlah dokumen dokumen 2 2 100% 2 2 100% 2 2 100% 2 2 100%  

Terlaksananya pembinaan dan pemberdayaan masyarakat 

dan desa 

 

Peningkatan efektifitas pelaksanaan pelayanan 

kepada masyarakat di wilayah 

kecamatan 

Peningkatan partisipasi masyarakat dalam forum 

musyawarah perencanaan 

pembangunan di desa 

Terselenggaranya pembinaan dan pengawasan dan 

pemerintahan desa 

Terselenggaranya ketentraman dan ketertiban umum 
 

 

Terlaksananya pemerintahan dan kesejahteraan rakyat 

 

Terlaksananya kebijakan kesejahteraan rakyat 

(MTQ/LPTQ) 

Persentase swadaya 

Masyarakat Aktif 

Persen  

25 

25 100% 50 50 100% 75 75 100% 100 100 100%  

Jumlah desa yang 

dibina 

Desa  

3 

3 100% 3 3 100% 3 3 100% 3 3 100%  

Jumlah Kegiatan kegiatan  

 
4 

4 100% 4 4 100% 4 4 100% 4 4 100%  

Jumlah Dokumen 

Pembinaan 

Jumlah Perda dan 

Perkada yang 

ditegakan 

Peringkat STQ 

dokumen 

Perda 

 

peringkat 

3 
3 

 

2 
 

 

0 

100% 3 

 

2 
 

 

1 

3 

 

2 
 

 

0 

100% 3 

 

2 
 

 

1 

3 

 

2 
 

 

0 

100% 3 

 

2 
 

 

1 

3 

 

2 
 

 

0 

100%  

2 
 

 

1 

100% 100% 100% 100%  

0% 0% 0% 0%  

Jumlah peserta dan orang 40 40 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%  

               

 
 
 Suak Midai, 03 Januari 2025 
 
 
 
      


